ДОГОВОР N ____

уступки прав (цессии)
г. ______________

"__"_______ ____ г.

Общество с ограниченной ответственностью «РевдаДорСтрой», именуемое в дальнейшем "Цедент", в лице конкурсного управляющего Никитина Александра Александровича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Свердловской области 22.06.2010 г. по делу № А60-56293/2009-С14, с одной стороны, и __________, именуем___ в дальнейшем "Цессионарий", в лице ___________, действующего на основании _________, с другой стороны, вместе именуемые "стороны", заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Цедент уступает, а Цессионарий принимает права (требования) к ____________ (именуемый далее "Должник"). Указанное право требования возникло на основании ______________ (решения ___________________ Арбитражного суда от "___"________ ___ г. N _____/ договора о _____________ от "___"______ ____ N ____).

1.2. Право требования Правообладателя к Должнику по состоянию на дату подписания настоящего договора составляет _______ (________) рублей.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Цедент обязан передать Цессионарию в 3-дневный срок после подписания настоящего Договора все необходимые документы, удостоверяющие права (требования), а именно:
- решение ____________ Арбитражного суда от "___"________ ___ г. N _____;

и другими документами, являющимися его неотъемлемой частью.

2.2. Цедент обязан сообщить Цессионарию в тот же срок все иные сведения, имеющие значение для осуществления Цессионарием своих прав.
2.3. Цедент обязуется в 5-дневный срок после подписания настоящего Договора уведомить Должника об уступке своих прав и обязанностей по судебному акту ___________ Цессионарию заказным письмом с уведомлением.

3. СУММА ДОГОВОРА

3.1. За уступаемые права (требования) Цессионарий выплачивает Цеденту денежные средства в размере ___________ (____________________________) рублей.

3.2. Цессионарий обязан уплатить Цеденту сумму, указанную в п. 3.1. настоящего в течение 30 (Тридцати) календарных дней с даты подписания настоящего Договора, т.е. не позднее «__» _____________ 2012 года.

3.3. Цессионарий имеет право выплатить договорную сумму досрочно.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего Договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

4.2. Цедент несет ответственность за достоверность передаваемых в соответствии с настоящим Договором документов и гарантирует наличие и передачу всех уступленных Цессионарию требований.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Во всем остальном, что не предусмотрено условиями настоящего Договора, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

5.2. Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания Цедентом и Цессионарием и действует до полного исполнения обязательств по Договору ____________.

5.3. Настоящий Договор составлен в 3-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон и для Должника.

6. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

           Цедент:

Конкурсный управляющий  ООО «РевдаДорСтрой» Никитин Александр Александрович

Юридический адрес:623280,Свердловская область, г.Ревда, Район промплощадкиСУМЗа

Почтовый адрес: 620000, г. Екатеринбург, пр. Ленина, 39, а/я 412

ИНН 6627015649,

расчетный счет № 40702810605000019915
в ОАО «ВУЗ-БАНК» БИК:046577781, к/с 30101810600000000781.

Цессионарий:

                               ПОДПИСИ СТОРОН:

	Цедент:
Конкурсный управляющий ООО «РевдаДорСтрой»                                                                                    А.А. Никитин
	:

М.П.

	Цессионарий:
_____________________________________________                                                                                    ____________
	:

М.П.